

بسمه تعالی

نظام‌نامه برگزاری گردهمایی‌های منطقه‌ای سازمان استان‌ها

به منظور ایجاد وحدت رویه و هماهنگی در فعالیت‌ها، گردهمایی‌های منطقه‌ای سازمان استان‌ها، به موجب این نظام‌نامه برگزار می‌شود.

۱- مناطق: سازمان استان‌ها با توجه به موقعیت جغرافیایی و تعادل تعداد، به ۶ منطقه به شرح زیر گروه‌بندی می‌شوند:

منطقه ۱- آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان. (۵ استان)

منطقه ۲- ایلام، خوزستان، کرمانشاه، لرستان، همدان. (۵ استان)

منطقه ۳- البرز، تهران، قزوین، قم، گیلان، مرکزی. (۶ استان)

منطقه ۴- اصفهان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، فارس، کهگیلویه و بویراحمد. (۵ استان)

منطقه ۵- خراسان رضوی، خراسان شمالی، سمنان، گلستان، مازندران. (۵ استان)

منطقه ۶- خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، یزد. (۵ استان)

۲- افراد شرکت کننده در گردهمایی: اعضای ارکان سازمان استان‌های منطقه، افراد اصلی شرکت کننده در هر گردهمایی هستند. از استان میزبان تمامی اعضای هیات مدیره و از استان میهمان حداکثر ۲ نفر در هر گردهمایی شرکت می‌نمایند. برحسب موضوع گردهمایی و طبق هماهنگی قبلی، می‌توان افراد دیگری از سازمان استان، مانند اعضای گروه‌های تخصصی، بازرس، شورای انتظامی، کمیته تشخیص صلاحیت و غیره نیز دعوت شوند. دعوت از نمایندگان شورای مرکزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان صمت استان میزبان، برای شرکت در گردهمایی مناسب و مورد توصیه است.

۳- دعوت: ارسال دعوت‌نامه برای برگزاری هر جلسه به‌عهده سازمان استانی است که در گردهمایی قبلی به‌عنوان میزبان این جلسه تعیین شده است. ارسال دعوت‌نامه فقط به‌عنوان رئیس سازمان استان کفایت می‌کند و رئیس سازمان استان لازم است به اعضای هیات مدیره و سایر افرادی که باید در گردهمایی شرکت کنند، اطلاع دهد. هر سازمان استانی که به دلایل موجه هیچ یک از اعضای هیات مدیره آن نتوانند در گردهمایی شرکت کنند، لازم است حداقل یک هفته قبل از تاریخ تعیین شده، به استان میزبان اطلاع دهد. چنانچه تعداد استان‌هایی که به این ترتیب نمی‌توانند در گردهمایی شرکت کنند به ۲ استان برسد، لازم است گردهمایی به تاریخ دیگری موکول شود.

۴- محل برگزاری: با توافق اعضای منطقه و به‌گونه‌ای تعیین می‌شود که در همه استان‌ها به‌نوبت برگزار شود.

۵- دوره برگزاری: فاصله زمانی برگزاری گردهمایی‌ها، با توافق سازمان‌های منطقه تعیین می‌شود و تعداد گردهمایی‌ها در هر سال حداکثر ۲ بار است. تاریخ تشکیل هر گردهمایی با توافق قبلی اعضا تعیین می‌شود.

۶- مدت: مدت برگزاری هر گردهمایی، که با توافق قبلی سازمان‌های منطقه تعیین می‌شود، حداکثر یک روز است.

۷- هیات رئیسه: هیات رئیسه هر گردهمایی شامل رئیس، نایب رئیس و منشی است. رئیس توسط هیات مدیره سازمان استان میزبان و سایرین توسط اعضای هیات مدیره سازمان استان‌های حاضر در جلسه انتخاب می‌شوند.

۸- موضوع‌های قابل بررسی:

موضوعات قابل طرح در این جلسات به دو دسته کلی تقسیم می‌شوند.

الف: موضوعاتی که از طریق شورای مرکزی به عنوان دستورکار جلسات ابلاغ می‌شود.

ب: موضوعات و فعالیت‌هایی که نیازمند تبادل تجربیات، وحدت رویه و هماهنگی در اجرا هستند و یا برای ارائه پیشنهاد به شورای مرکزی در دستورکار گردهمایی‌ها قرار می‌گیرد.

موضوع‌های مورد بررسی نباید شامل مواردی باشد که خارج از وظایف و اختیارات سازمان استان‌ها است. موضوعاتی که جهت پیشنهاد به شورای مرکزی در دستورکار هر گردهمایی قرار می‌گیرد، توسط سازمان استان میزبان با کسب نظر از سایر استان‌ها تعیین و حداقل ۱۵ روز قبل از تاریخ برگزاری به سایر سازمان استان‌ها اطلاع داده می‌شود.

۹- تصمیمات و مصوبات: صورتجلسه نتیجه تصمیمات و مصوبات هر گردهمایی، توسط منشی تهیه و به امضای هیأت رئیسه می‌رسد. تصویر صورتجلسه توسط استان میزبان به سازمان استان‌های منطقه و یک نسخه نیز به دبیرخانه مرکزی سازمان ارسال می‌شود.

۱۰- هزینه‌ها: سازمان استان میزبان فقط وظیفه تأمین و تدارک محل اقامت و غذا را به‌عهده دارد و هر سازمان استان متضمن پرداخت کلیه هزینه‌های مربوط به اعضای خود است. همچنین هر سازمان استان باید هزینه‌های سفر و حق مأموریت افراد اعزامی را طبق مقررات سازمان، پرداخت کند. افراد شرکت کننده در گردهمایی حق جلسه دریافت نمی‌کنند.

۱۱- ویرایش اول این نظام‌نامه در تاریخ ۱۳۸۶/۵/۴ به تصویب رسیده بود، ویرایش دوم آن پس از بازنگری و انجام اصلاحات و تغییرات، در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۱۸ و ویرایش سوم آن پس از بازنگری و انجام اصلاحات در تاریخ ۱۳۹۲/۱/۲۲ به تصویب شورای مرکزی رسید.